

Associazione Nazionale Educatori Professionali

Sede Nazionale Via S. Isaia, 90 - 40123 Bologna - Fax 1782215640

Sezioni Regionali ANEP: Abruzzo, Calabria, Campania, Emilia Romagna, Friuli Venezia Giulia, Lazio, Lombardia, Liguria, Marche, Piemonte e Valle D'Aosta, Puglia, Sardegna, Toscana, Trentino Alto Adige, Veneto.

Bologna, 17 Novembre 2015

Ai membri del Consiglio Direttivo Regionale
Ai soci della Sez. ANEP Emilia Romagna 2015

OGGETTO: convocazione ASSEMBLEA dei SOCI 2015 Sez ANEP Emilia Romagna

Con la presente si comunica che è convocata

L'ASSEMBLEA dei SOCI ANEP sez. EMILIA ROMAGNA

Sabato 28 Novembre 2015 dalle ore 10 alle ore 12.00

presso la sede nazionale ANEP c/o Centro Gianfranco Minguzzi

Via San Isaia 90 - Bologna

Prima Convocazione

ore 9.50

Seconda Convocazione

Ore 10.00

con il seguente Ordine del giorno:

- 1. Relazione del Presidente Coperchini, attività Sez. Regionale Emilia R. 2015;
- 2. **Report** sulla nostra partecipazione, con un nostro spazio espositivo, all'interno del convegno Erikson tenutosi a Rimini dal 13 al 15 Novembre scorsi;
- 3. Campagna Tesseramento 2016;
- 4. Elezione nuovo Consiglio Direttivo Regionale Emilia Romagna;*
- 5. Elezione Presidente Sez. Emilia Romagna;*

6. Varie ed eventuali.

* si fa presente che il Presidente uscente così come il vice Presidente e il tesoriere hanno dato la disponibilità per effettuare un altro eventuale mandato di 2 anni.

Il Presidente uscente Ugo Coperchini precisa che eventualmente se eletto si tratterebbe dell'ultimo mandato pertanto ritiene importante che si prepari un socio a prendere la guida della Sez. ANEP Emilia Romagna alla fine del biennio.

E' importante entrare all'interno del CdR per capire come funziona il gruppo di lavoro oltre a sostenere i progetti che la Sez. porta avanti durante il suo mandato.

Le candidature a consigliere provinciale sono aperte a tutti i soci che intendono portare una ventata fresche e che siano motivati a dire una fetta del loro tempo libero alla causa della nostra bellissima professione

Come ogni anno aspettiamo le vostre proposte da poter condividere tutti insieme all'assemblea.

In allegato:

- Composizione CdR in carica 2013 2015;
- Relazione Presidente Ugo Coperchini attività Sez. Regionale 2015;

Per una migliore organizzazione Si invita a comunicare a <u>sez.emiliaromagna@anep.it</u> l'impossibilità o meno a partecipare.

Cordiali saluti.

Il Presidente ANEP Sez. Emilia Romagna

Ugo Coperchini

Come raggiungere il posto:

 $\frac{\text{http://maps.google.it/maps?saddr=Stazione+centrale+(I),+40121+Bologna+BO+(Stazione+centrale+(I))\&geocode=\&dirflg=\&daddr=Via+S.lsaia\&f=d\&sll=44.506224.11.3445\&sspn=0.008478,0.019312\&ie=UTF8\&ll=44.500974,11.337891\&spn=0.016957,0.038624\&z=15}{\text{http://maps.google.it/maps?saddr=Stazione+centrale+(I),+40121+Bologna+BO+(Stazione+centrale+(I))&geocode=\&dirflg=\&daddr=Via+S.lsaia&f=d&sll=44.500974,11.337891&spn=0.016957,0.038624&z=15}{\text{http://maps.google.it/maps?saddr=Stazione+centrale+(I),+40121+Bologna+BO+(Stazione+centrale+(I))&geocode=&dirflg=&daddr=Via+S.lsaia&f=d&sll=44.500974,11.337891&spn=0.016957,0.038624&z=15}{\text{http://maps.google.it/maps?saddr=Stazione+centrale+(I),+40121+Bologna+BO+(Stazione+centrale+(I))&geocode=&dirflg=&daddr=Via+S.lsaia&f=d&sll=44.500974,11.337891&spn=0.016957,0.038624&z=15}{\text{http://maps.google.it/maps.g$

Dalla Stazione Centrale di Bologna prendere l'autobus n° 21 fermata 5

